
Verksamhetsberättelse för Avelsgrupppen Hrimfaxi islandshäst förening 

2022 

I gruppen ingår: Bella Olsson, Christina Agartsson, Theres Tengelsen och Gunnar Jaxell 

 

Mål med verksamheten 

Att samla och genomföra aktiviteter för klubbens avelsintresserade samt vara kontaktyta mot SIFs 

Avelsstiftelse. 

Under 2022 har följande aktiviteter genomförts: 

Avelsgruppen började våren med att bjuda in alla medlemmar till ett pizzamys på Sörens vedugn i 

Örebro. Där man fick möjligheten att prata och diskutera om val av hingstar, årets kommande föl samt 

resterande uppfödningarnas uppväxt. 

Önskemål kom in till avelssektionen om lista på alla som skulle få föl år 2022. I händelse av att nån 

skulle behöva amma eller SOS-kit inom Hrimfaxi. Inget kitt behövde delas ut i år, vilket vi är glada för. 

Sedan planerades en introduktionskurs i islandshästar för både ungdomar och vuxna under våren, som 

tyvärr fick ställas in på grund av för få anmälda. Kursen skulle hållas på Örsta och pågå i 2 heldagar. 

Avelsgruppen bokade även in en Avelsvisarkurs steg 1 och 2 öppet för alla medlemmar och 

runtomliggande klubbar, tyvärr fick även denna kurs avbokas på grund av för få anmälda. Kurserna 

skulle varit på Örsta och RKK’s anläggning var bokat. 

Hrimfaxi har dock kunnat varit med och sponsrat ungdomar som åkt iväg på Unga avelsvisarkursen 

steg 1 & 2 som varit i år. Vilket vi i Avelsgruppen ser som något positivt, speciellt för våra ungdommar. 

Sist men inte minst bjöd Tenglagården ännu ett år på en välplanerad föl- och unghästvisning där man 

fick chansen att få sina uppfödningar bedömda av Nina Bergenholtz. 

 

Vad behöver förbättras/förändras: 

Det som främst behöver förbättras är att Avel skulle behöva använda sig mer av intresseanmälningar 

innan vi bokar kurser. Dels för att slippa betala onödiga bokningsavgifter och då det blivit rörigt under 

året med sena avbokningar osv. En annan lösning är att försöka öppna upp intresset för Avel genom 

hela klubben så fler medlemmar nås, exempelvis samarbeten med andra sektioner. 

 

Arbetsgruppens berättelse/genomförd verksamhet för innevarande år: 

Pizzamys: inga in eller utgifter finns att redovisa från aktiviteten. 

 

Verksamhetsplan för 2023: 



• Resa till nån av avelsvisningarna som kommer arrangeras under våren/sommaren, förslagsvis 

den på Strömsholm.  

• Vi ska försöka sträva efter att det finns unghästklass på sommarcuppen, alt annan inofficiell 

tävling.  

• Se till att det arrangeras en unhästbedömning inom Hrimfaxiland. 

• Försöka samordna aktiviteter/kurser med andra sektioner och eventuellt andra föreningar. 

• Sist men inte minst att fortsätta den årliga träffen på våren där vi diskuterar val av hingstar mm.  

 

Ekonomisk berättelse: 

2022 – Endast utgifter, två stycken RKK bokningsavgifter på anläggningen. Den ena på 330kr för datum 

9-10/4 och den andra på 530kr för datum 15-16/10. Totala utgifter är på: 860kr. 

 

INKOMSTER: UTGIFTER: 

0 Kronor 860 Kronor 

 

2023 - Resan till avelsbedömning sker till självkostnadspris, alternativt samåkning med andra i 

sektionen. 

 

INKOMSTER: UTGIFTER: 

  

 


